TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas 
atribuições  legais e regimentais, e;  

CONSIDERANDO, os autos do Processo nº 1293/2013 e 

tudo que nele consta,    

R E S O L V E: 

ALTERAR, a Portaria nº 458/2012-GPDRH, datada de 

29.10.2012, quanto ao número de estagiários, passando de 141 (cento e 
quarenta e um) para 160 (cento e sessenta).  

ESTABELECER, na forma do anexo único a esta, a 

distribuição dos estagiários por curso e setor. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E 

PUBLIQUE-SE. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE CONTAS 

DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 7 de março de 2013.

[...]

RELATÓRIO DE ATIVIDADES DO MINISTÉRIO PÚBLICO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS 

FEVEREIRO DE 2013 

II  --  PPRROOCCEESSSSOOSS  RREECCEEBBIIDDOOSS  NNOO  MMÊÊSS::  

Foram recebidos, no mês de fevereiro, para exame do Ministério Público, 1.433 (mil quatrocentos e trinta e três) processos da competência do Tribunal Pleno e da 1ª e 2ª 
Câmara. 

IIII  --  PPRROOCCEESSSSOOSS  EEXXAAMMIINNAADDOOSS  NNOO  MMÊÊSS,,  PPOORR  PPRROOCCUURRAADDOORR::  

Distribuídos Retorno

Carlos 

Alberto S. 
50 32 16 57 7 23 87 11

Roberto C.